22/11/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/36E05CFE/03AOLTBLTCb1YrL2vJmxu3NzznJsjB49kHZwdkLs6R-q3t3gBCVQcrc9WmQRnb9npg7YJd… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 360, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 3650/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: JUSSIARA FALCÃO
LUNA. Cargo: AUXILIAR DE PROCURADORIA. CPF:
045.864.594-09, RG: 2000004086079, MATRÍCULA: 2626.
NÚMERO DE DIÁRIAS: 02 (duas) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 100,00 (cem reais).
VALOR TOTAL: R$ 200,00 (duzentos reais).
PERÍODO: 12/12/2019 a 14/12/2019.
DESTINO: Maceió/AL.
OBJETIVO: Participação no Congresso Alagoano de Direito
Municipal e Eleitoral.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inhapi/AL, 21/11/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:36E05CFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 22/11/2019. Edição 1169
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/